

# Griliášová trubička s kakaovým krémem

## nebalený výrobek

### Charakteristika výrobku:

Griliášová trubička patří mezi cukrářské výrobky plněné lehkým tukovým krémem. Je ve tvaru trubičky, která je na povrchu potažena v cukrářské kakaové polevě. Uvnitř trubičky je lehký tukový krém doplněný chutí cukrářské kakaové polevy.

### Gramáž:

M0050 Griliášová trubička s kakaovým krémem 30g  
M0058 Griliášová trubička s kakaovým krémem mini 20g



### Druh / skupina:

cukrářský výrobek / s náplní tukovou

### Složení korpusu:

cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, vaječný bílek, voda, sójová drť, pražená podzemnice, pšeničná mouka, palmový tuk, kakao, řepkový olej, sušená vejce, sušené odstředěné mléko, jablečná dřeň, glukózový sirup, škrob: kukuřičný, pšeničný, E1414, kukuřičná mouka, emulgátory: sójový lecitin, E476, aroma, regulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant E202, barvivo kurkumám, jedlá sůl.

### Složení náplně:

cukr, modifikovaný škrob E1414, syrovátka, rostlinné tuky (palma, řepka, kokos v proměnném váhovém poměru), ztužený rostlinný tuk, mléčná bílkovina, emulgátor 4471, protihrudkující látka E341, emulgátor (glukózový sirup, E471, E472a, E322), sušené plnotučné mléko, zahušťovadla (E401, E407, aroma, sůl, regulátor kyselosti E270, barviva (E160a, E101), kyselina citrónová, cukr, ztužený rostlinný tuk, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 12%, sójový lecitin, polyglycerol-polyricin-oleát, aroma, hydrogenované rostlinné tuky.

**Spotřeba do:** 48 hodin

### Alergeny:

obiloviny obsahující lepek; vejce a výrobky z nich, sója, arašídů a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj (včetně laktózy), výrobek může obsahovat stopy: skořápkových plodů, sezamového semena.

**Země původu:** Česká republika



Výživové údaje ve 100g hotového výrobku	
Energetická hodnota	1612 kJ
	384,87 kcal
Tuky	24,87 g
z toho nenasycené mastné kyseliny	14,77 g
Sacharidy	32,23 g
z toho cukry	27,65 g
Vláknina	1,11 g
Bílkoviny	5,80 g
Sůl	0,17 g